

Бюджет проєкту

Матеріали, роботи/ послуги	Вартість одиниці, грн.	Кількість, одиниць	Разом, грн.	Джерела фінансування, грн		
				Обласний бюджет	Бюджет органу місцевого самоврядування	Інші партнери
Мотокоса(STIHL FS250)	16000,0	1	16 000,0	16000	0	0
Бензопила (STIHLMS260)	20000,0	1	20 000,0	20000	0	0
Висоторіз (STIHL HTA86)	20000,0	1	20000,0	0	20000,0	0
Колун однофазний електричний (Штурм WS3200)	21000,0	1	21000,0	0	21000,0	0
Мотоножиці(STIHL HAS 50 SET)	12000,0	1	12000,0	0	12000,0	0
Спец одяг (робоча куртка, взуття, рукавиці, захисний комбінезон, захист обличчя)	16000,0	2 Компл.	32000,0	0	32000,0	0
Туя західна «Смарагд» (h70-90 см.)	600,0	30 шт.	18000,0	13000,0	2 000,0	0
Бирючина звичайна (h 50 см.)	180,0	200 шт.	36000,0	36000,0	0	0
						0
Всього			172000,0	85 000,0	87 000,0	0